
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το α’ εξά-
μηνο έτους 2023 (Α’ και Β’ τριμήνου 2023) υπαλ-
λήλου της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη 
Περιφέρειας Θεσσαλίας.

2 Τροποποίηση της υπ’αρ. 17795/01-12-2022 (Β’ 6372) 
απόφασης της Προέδρου του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Δημοτικού Βρεφικού Σταθμού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 18579 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το α’ εξά-
μηνο έτους 2023 (Α’ και Β’ τριμήνου 2023) υπαλ-
λήλου της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολί-
τη Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 282,283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”] Ρυθμίσεις για τον εκσυγ-
χρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 
ΦΟΔΣΑ Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύ-
τερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-
νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 (Α’ 222) “Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας” όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 88844/
6-5-2021 (Β’ 2054) και 170949/23-8-2021 (Β’ 4163) απο-

φάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Β’ 4788).

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’  145) (εγκ. 2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: 
ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ).

5. Την παρ. 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών 
θεμάτων ΟΤΑ» του ν. 4625/2019 (Α’ 139).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
(Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύ-
κλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 
σελ. 17, αρ. 20 Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

8. Την παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 «Πρό-
σβαση στη δραστηριότητα των πιστωτικών ιδρυμάτων 
και προληπτική εποπτεία πιστωτικών ιδρυμάτων και 
επιχειρήσεων επενδύσεων(ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2013/36/ΕΕ), κατάργηση του ν. 3601/2007 και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 107).

9. Την παρ. 19 του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 «Ρυθ-
μίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

10. Την υπερωριακή εργασία υπαλλήλου της Διεύθυν-
σης Εξυπηρέτησης του Πολίτη για το α’ εξάμηνο έτους 
2023 (Α’ και Β’ τριμήνου 2023), για την αντιμετώπιση των 
υπηρεσιακών αναγκών ως εξής: Εποχικές: Σχεδιασμός 
χρονοδιαγράμματος επιτόπιων επισκέψεων των Υπη-
ρεσιών της Περιφέρειας Θεσσαλίας και των τεσσάρων 
Περιφερειακών Ενοτήτων (Λάρισας, Καρδίτσας, Τρι-
κάλων, Μαγνησίας και Σποράδων), για το έτος 2023. 
Επεξεργασία και προετοιμασία ειδικού ερωτηματολο-
γίου, που αφορά την κάθε Διεύθυνση ξεχωριστά της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας σε Περιφερειακό επίπεδο, των 
Τμημάτων της και των γραφείων της, σχετικά με την 
διεκπεραίωση των υπηρεσιακών τους θεμάτων, την 
καλύτερη εσωτερική λειτουργία αυτών και περαιτέρω 
την καλύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών. Γίνεται συλ-
λογή, επεξεργασία και καταγραφή των στοιχείων και 
προβλημάτων που αφορούν ξεχωριστά την κάθε Διεύ-
θυνση της Περιφέρειας Θεσσαλίας, μετά την από κοινού 
συζήτηση της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη με 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 299

3181

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.25 18:57:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3182 Τεύχος B’ 299/24.01.2023

τα υπηρεσιακά στελέχη των υπολοίπων Διευθύνσεων, 
για τα προβλήματα που αντιμετωπίζουν στον εργασιακό 
χώρο, τη διερεύνηση τρόπων, μεθόδων και προτάσεων, 
για την εισαγωγή νέων τεχνολογιών και καλών πρακτι-
κών ψηφιακού μετασχηματισμού σε αυτές, οι οποίες 
θα τους βοηθήσουν στην καθημερινή τους εργασία 
και οι οποίες έχουν καθιερωθεί και δοκιμασμένα λει-
τουργούν σε άλλες αντίστοιχες υπηρεσίες περιφερειών, 
προκειμένου να βελτιώσουν την λειτουργία τους και την 
εξυπηρέτηση των πολιτών. Σύμφωνα με τα ανωτέρω 
γίνεται επεξεργασία, έλεγχος, αξιολόγηση, συσκέψεις, 
προτάσεις καινοτόμες, με βάση την νέα τεχνολογία και 
τις νέες απαιτήσεις, ταξινόμηση των συμπληρωμένων 
εντύπων και ερωτηματολογίων και σύνταξη εισηγητι-
κών εκθέσεων. Οι εισηγητικές εκθέσεις υποβάλλονται 
στον Περιφερειάρχη, με στόχο την εφαρμογή πιλοτικών 
σχεδίων για την καλύτερη εξυπηρέτηση του πολίτη, την 
καλύτερη λειτουργία του προσωπικού και την κάλυψη 
υπηρεσιακών αναγκών. Οργάνωση, ταξινόμηση και ψη-
φιοποίηση όλων των εγγράφων και των φακέλων της 
Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη.

11. Το υπ’ αρ. 12232/11-1-2023 πρωτογενές αίτημα 
υπερωριακής απογευματινής εργασίας για το α’ εξάμηνο 
2023 της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη.

12. Την υπ’ αρ. 16381/13-1-2023 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικού περί ύπαρξης εγγεγραμμένων 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2023 για υπε-
ρωριακή απογευματινή εργασία (ΚΑΕ 0511)υπαλλήλου 
της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη.

13. Το γεγονός ότι κατά το α’ εξάμηνο έτους 2023 (Α’ και 
Β’ τριμήνου 2023), ένας (1) υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη, απαιτείται να εργάζεται 
υπερωριακά για την κάλυψη επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων 
ημερών, από ώρα 15.00 έως και ώρα 20.00 μέχρι είκοσι 
(20) ώρες και μέχρι τη συμπλήρωση εκατόν είκοσι ωρών 
(120) για έξι(6) μήνες, αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση ενός (1) υπαλλήλου της Διεύθυνσης Εξυπηρέ-
τησης του Πολίτη της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το α’ 
εξάμηνο έτους 2023 (Α’ και Β’ τριμήνου 2023), λόγω κά-
λυψης των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά 
τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών για το α’ 
εξάμηνο έτους 2023(Α’ και Β’ τριμήνου 2023): α) μέχρι 120 
ώρες συνολικά για έναν (1) υπάλληλο της Διεύθυνσης 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη και συγκεκριμένα:

Υπερωρίες: ένας (1) υπάλληλος με είκοσι (20) ώρες το 
μήνα για έξι (6) μήνες = 1 χ 20 χ 6 = 120 ώρες.

Η κατανομή των ωρών στην απασχολούμενη υπάλ-
ληλο θα γίνει με απόφασή μας, ανάλογα με τις εκάστοτε 
παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των εγγεγραμ-
μένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 
έτους 2023.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολο-
γισμού οικονομικού έτους 2023, του ΚΑΕ 0511.

Μετά τη λήξη της χρονικής διάρκειας της υπερωρια-
κής απασχόλησης θα βεβαιωθεί η πραγματοποίηση των 
υπερωριών από τον Περιφερειάρχη Θεσσαλίας.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευση της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 16 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 685 (2)

Τροποποίηση της υπ’αρ. 17795/01-12-2022 (Β’ 6372) 

απόφασης της Προέδρου του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του Δημοτικού Βρεφικού Σταθμού. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011(Α’ 226).

2. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου του 

ν. 4024/2011».

3. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).

4. Το άρθρο 15 του ν. 4147/2013 (Α’ 98).

5. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών (Β’ 17/2017).

8. Την υπ’ αρ. οικ.2/41768/0022 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Οικονομικών.

9. Τον ν. 3584/2007 (Α’ 143).

10. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 

και αορίστου χρόνου υπαλλήλων του Ιδρύματος δια-

φόρων ειδικοτήτων για την αντιμετώπιση εποχικών, 

έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που δεν 

είναι δυνατόν να καλυφθούν εντός του ωραρίου εργασί-

ας, όπως οι τεχνικές εργασίες (αποκατάσταση βλαβών, 

μονώσεις, επισκευές δικτύων θέρμανσης, οικοδομικές 

εργασίες, επισκευές υδραυλικού δικτύου κ.ά.) η παρα-

σκευή - προετοιμασία μερίδων φαγητού εκτός ωραρίου 

για την έγκαιρη διανομή τους, η ενημέρωση γονέων από 

εξειδικευμένο προσωπικό καθώς και η προετοιμασία 

εκδηλώσεων από το παιδαγωγικό προσωπικό στους Παι-

δικούς Σταθμούς, η διενέργεια διαγωνισμών πρόσληψης 

με παράλληλη μηχανογράφηση των πινάκων κατάταξης 

και αποτελεσμάτων, η ηλεκτρονική καταχώριση και κα-

ταγραφή όλων των στοιχείων των υπαλλήλων, κ.λπ.

11. Ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 

έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση για την υπερωριακή 

απασχόληση, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 181/11-11-2022 

απόφαση του Δ.Σ. του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών:

α) των μονίμων υπαλλήλων του Δ.Β.Α. στον Κ.Α. 

6012.001«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία τακτι-

κών υπαλλήλων» έως το ανώτατο ποσό των 602.000,00€ 

και



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3183Τεύχος B’ 299/24.01.2023

β) των Αορίστου Χρόνου υπαλλήλων του Δ.Β.Α. στον 

Κ.Α. 6022.001 «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου» έως το ανώτατο ποσό 

των 590.000,00€.

12. Την υπ’ αρ. 17795/01-12-2022 (Β’ 6372) απόφαση 

καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για το 

πρώτο εξάμηνο του έτους 2023.

13. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

14. Τον ν. 3852/2010 (Α’ 87).

15. Την υπ’ αρ. 250575/2021 απόφαση του Δημάρχου 

Αθηναίων, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 17795/01-12-2022 (Β’ 6372) 

απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, για υπερω-

ριακή εργασία με αμοιβή στους μονίμους και αορίστου 

χρόνου υπαλλήλους του Ιδρύματος που θα εργασθούν 

για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών και ειδικότερα για απογευματινή 

εργασία εργασίμων ημερών, έως 120 ώρες κατά το δεύ-

τερο εξάμηνο του έτους 2022 έκαστος όπως αναλυτικά 

αναφέρονται στους κάτωθι πίνακες:

Α) Μόνιμοι υπάλληλοι

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 7

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝ. ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 4

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 27

ΠΕ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ) 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1

ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑΣ 4

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 24

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 86

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ) 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 32

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΟΙ) 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

117

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ελαιοχρωματιστές) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Υδραυλικοί) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ξυλουργοί) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Πλακάς) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Ψυκτικός) 2

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 14

ΔΕ ΠΡΑΚΤ. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

3

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ (ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ) 5

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ (Αποθηκάριοι) 2

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ (Χειριστές Φωτ. 
Μηχανημάτων)

1

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ (Κλητήρες) 2

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 17

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(Τραπεζοκόμες)

22

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Εργάτες)

8

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(Καθαρίστριες)

53

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 477

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση θα βεβαιώνεται 
μηνιαίως υπό των καθ’ ύλη αρμοδίων προϊσταμένων 
των Διευθύνσεων, η εκ του λόγου δε αυτού προκαλού-
μενη δαπάνη δεν θα ξεπεράσει το πρώτο εξάμηνο του 
έτους 2023, το ποσό των 301.000,00€ και θα βαρύνει 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις προϋπολογισμού του 
Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών έτους 2023 με Κ.Α. 
6012.001«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία τακτι-
κών υπαλλήλων».

Β) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 15

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΜΗΧ/ΓΟΣ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ -ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3184 Τεύχος B’ 299/24.01.2023

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 13

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΩΝ 1

ΤΕ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΔΙΟΙΚ. ΜΟΝ. ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 166

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 25

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 3

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ. ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 150

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 7

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗΣ) 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ - ΣΤΕΓΑΣ 1

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 1

ΔΕ ΚΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 19

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1

ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 59

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 78

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 23

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
(ΠΡΟΣ. ΒΟΗΘ. ΕΡΓ. ΜΑΓ. ΠΛΥΝΤ. 
ΚΑΙ ΑΠΟΘ.)

2

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ: 603

Η ως άνω υπερωριακή απασχόληση θα βεβαιώνεται 

μηνιαίως υπό των καθ’ ύλη αρμοδίων προϊσταμένων των 

Διευθύνσεων, η εκ του λόγου δε αυτού προκαλούμενη 

δαπάνη δεν θα ξεπεράσει το πρώτο εξάμηνο του έτους 

2023, το ποσό των 295.000,00€ και θα βαρύνει τις εγγε-

γραμμένες πιστώσεις προϋπολογισμού του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου Αθηνών έτους 2023 με Κ.Α. 6022.001 

«Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων Αο-

ρίστου Χρόνου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Ιανουαρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΝΕΣ ΑΓΓΕΛΗ-ΛΥΚΟΥΔΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002992401230004*


